Директору ООО «Марксовские Кабельные Сети»
                                                                      Коштаненкову А.Г.
                                                                      от ________________________________________

                                                                      __________________________________________

                                                                      Проживающей(го) по адресу: г. Маркс_________
                                                                      __________________________________________

                                                          З А Я В Л Е Н И Е
        Прошу Вас отключить меня  от сети КТВ и расторгнуть договор  №_________
от «____» _____________20__г., об оказании услуг связи кабельного телевидения,

по адресу: г. Маркс ___________________________________ д. _________ кв. __________
«______»________________20_____г.                           ____________________________

    (Дата подачи заявления «дата отключения»)                                            (подпись абонента)

                                                                      Директору ООО «Марксовские Кабельные Сети»

                                                                       Коштаненкову А.Г.
                                                                       от _________________________________________

                                                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)
                                                                      Зарегистрированного по адресу: _________________

                                                                      _____________________________________________

                                                                      Тел. _________________________________________

                                                   З А Я В Л Е Н И Е

                          Прошу Вас подключить и заключить со мной договор об оказании услуг
Сети передачи данных,  по  адресу:  Саратовская  область,  город Маркс,
улица (проспект) ________________________________________ д.________ кв. _________,

С условиями подключения согласен, оплату по договору гарантирую.

«______»________________20_____г.                           ____________________________

      (Дата подачи заявления «дата отключения»)                                            (подпись абонента)

                                                                      Директору ООО «Марксовские Кабельные Сети»

                                                                      Коштаненкову А.Г.
                                                                      от ________________________________________

                                                                      __________________________________________

                                                                      Проживающей(го) по адресу: г. Маркс_________
                                                                      __________________________________________

                                                          З А Я В Л Е Н И Е
        Прошу Вас отключить меня  от Сети передачи данных и расторгнуть договор

№ СПД/ФЛ-       /          -           от «____» _____________20__г., об предоставлении услуг связи,

по адресу: г. Маркс ___________________________________ д. _________ кв. __________

«______»________________20_____г.                           ____________________________

    (Дата подачи заявления «дата отключения»)                                               (подпись абонента)

                                                                      Директору «Марксовские Кабельные Сети»

                                                                      Коштаненкову А.Г.
                                                                      от ________________________________________

                                                                      __________________________________________

                                                                      Проживающей(го) по адресу: г. Маркс_________
                                                                      __________________________________________

                                                          З А Я В Л Е Н И Е
        Прошу Вас сменить тарифный план по договору  №СПД/ФЛ- ____/____  -  20___

с  «Безлимитный ___ » на  «Безлимитный ___ »,    с  «_____» ___________________ 20__ года.

по адресу: г. Маркс ___________________________________ д. _________ кв. __________

«______»________________20_____г.                           ____________________________

                                                                                                  (подпись абонента)